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2位
3位
4位
5位
6位
7位
9位
9位
9位

サイエイスクール生

１学期　中間テスト
桶川中　３年

学年順位 トップ10
サイエイスクール生
サイエイスクール生

サイエイスクール生
サイエイスクール生
サイエイスクール生
サイエイスクール生
サイエイスクール生

トップ10に８人がランクイン‼



1位
2位
3位
4位
5位
6位
7位
8位
9位

サイエイスクール生

１学期　期末テスト
桶川中　３年

学年順位 トップ10

５人がランクイン‼《更新中》

サイエイスクール生
サイエイスクール生

サイエイスクール生
サイエイスクール生


